
UCHWAŁA NR 811.LIX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego z siedzibą w Częstochowie przy 

ul. Połanieckiej 175 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

 Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 , 

ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 

z późn.zm.), art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2022 r. zlikwidować Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą typu rodzinnego 

z siedzibą w Częstochowie przy ul. Połanieckiej 175,zwanej dalej „Placówką”. 

§ 2. 1. Mienie likwidowanej Placówki wg stanu na dzień 28 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały zostanie przekazane do Częstochowskiego Centrum Wsparcia Rodziny. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej Placówki  stają się należnościami i zobowiązaniami Urzędu 

Miasta Częstochowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D5EF3D-385D-438C-AC01-513E92A61838. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 811.LIX.2022 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej przy ul. Połanieckiej 175 w Częstochowie przekazany 
do Częstochowskiego Centrum Wsparcia Rodziny. 

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Nr inwentarzowy Numer PT Wartość 
1.  Szafa 1 szt. VI-A17/21 1/2021 490,00 
2. Szafa 1 szt. VI-A17/20 2/2021 405,00 
3. Łóżko piętrowe 1 szt. VI-A11/28 3/2021 1 950,00 
4. Komoda 1 szt. VI-A-17/35 4/2021 304,00 
5. Biurka 4 szt. VI-A-1/28/31 5/2021 490,00 
6.  Łóżko piętrowe 1 szt. VI-A-11/28 6/2021 1 950,00 
7 . Komoda 1 szt. VI-A-17/36 7/2021 304,00 
8. Dywan Angela 1 szt. VI-C-44/2 8/2021 1 106,10 
9. Szafa  1 szt. VI-A-17/20 9/2021 405,00 
10. Notebook Toshiba 1 szt. III-11/7 1/11/2021 2 150,00 
11. Słuchawki A4TechgBloody M425 3 szt. III-5/14 2/11/2021 255,00 
12. Urządzenie wielofunkcyjne Brother 1 szt. III-11/9 3/11/2021 500,00 
13. Router mobilny Huawei E5783 1 szt. VI-B26/2 4/11/2021 199,00 

 Ogółem 18   10 508,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D5EF3D-385D-438C-AC01-513E92A61838. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

